
T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

12Â° WE CITTA  DI BIELLA - A (2309019A)
Biella - 22-09-2023 - 24-09-2023

Torneo 12Â° WE CITTA  DI BIELLA - A 2309019A

Luogo Biella  [Biella - Piemonte]
Periodo 22-09-2023 - 24-09-2023

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30'' bonus
Arbitri COQUERAUT JEAN DOMINIQUE - BOGGIO V.

Partecipanti 19

Sito Internet

Agresta Giulio

1Sbarra Marco

2
Bechelli Flavio

3

FSI - 12Â° WE CITTA  DI BIELLA - A (2309019A) - Biella - 22-09-2023 - 24-09-2023 - Pag. 1/16



T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

12Â° WE CITTA  DI BIELLA - A (2309019A)
Biella - 22-09-2023 - 24-09-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 14 CM Agresta Giulio 4.0 ITA 13.0015.509.50 12.001944 2114 2355 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 2007

2 4 FM Sbarra Marco 4.0 ITA 12.0014.008.50 10.502199 2032 2272 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1971

3 13 1N Bechelli Flavio 3.5 ITA 13.5016.009.50 11.251990 2092 2242 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 2004

4 9 M Ubezio Marco 3.5 ITA 12.0012.508.00 6.50 2142 2086 2236 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1954

5 7 CM Gonella Daniele 3.5 ITA 10.5011.006.50 5.50 2182 2029 2179 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1994

6 3 M Bardone Lorenzo 3.0 ITA 12.5014.509.00 8.50 2217 2104 2177 5 1 4 0 3 1 2 0 2 0 2 0 0 0 1997

7 8 M Madiai Federico 3.0 ITA 10.5012.007.50 6.75 2171 2047 2120 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1987

8 12 1N Sunder Matteo 3.0 ITA 7.50 7.50 4.50 2.50 1997 2044 2044 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 1 0 2003

9 18 1N Marangone Erick 2.5 ITA 13.0015.009.00 7.00 1880 2120 2121 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 2009

10 11 CM Migliorini Matteo 2.5 ITA 12.0014.008.00 6.00 2060 2094 2095 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 1995

11 2 CM Pozzari Simone 2.5 ITA 11.5013.007.50 4.25 2224 2014 2015 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 2006

12 5 M Angelini Marco 2.5 ITA 10.0011.006.00 3.25 2198 2001 2002 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1991

13 6 M Gagliardi Cristian 2.0 ITA 11.5013.508.00 4.75 2183 2032 1960 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1977

14 1 M Tirelli Mauro 2.0 ITA 11.5012.508.00 3.00 2253 2075 2004 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1996

15 16 1N Gasparetto Alessandro2.0 ITA 10.5011.006.50 3.00 1924 2096 2025 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2003

16 17 1N Scagliotti Guglielmo1.5 ITA 11.5012.508.00 2.25 1881 2169 2020 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1994

17 15 CM Manni Stefano 1.5 ITA 6.00 6.00 3.50 0.50 1943 2164 1891 3 0 1 2 1 0 0 1 2 0 1 1 1 1 1981

18 10 CM Bianchi Andrea 1.5 ITA 7.50 7.50 5.00 0.75 2070 2068 1747 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1971

19 19 1N Gennaro Isabella 1.0 ITA 11.5011.508.00 0.00 1852 2061 1327 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1997

FSI - 12Â° WE CITTA  DI BIELLA - A (2309019A) - Biella - 22-09-2023 - 24-09-2023 - Pag. 2/16



T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

12Â° WE CITTA  DI BIELLA - A (2309019A)
Biella - 22-09-2023 - 24-09-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

14 CM Agresta Giulio ITA PIE TO 1944 2114 2355 2007 M 2850635 173034

5 M Angelini Marco ITA PIE NO 2198 2001 2002 1991 M 826367 111518

3 M Bardone Lorenzo ITA PIE BI 2217 2104 2177 1997 M 862452 132965

13 1N Bechelli Flavio ITA TOS LU 1990 2092 2242 2004 M 2816445 156807

10 CM Bianchi Andrea ITA VEN VE 2070 2068 1747 1971 M 807370 103065

6 M Gagliardi Cristian ITA LOM CO 2183 2032 1960 1977 M 810665 103505

16 1N Gasparetto AlessandroITA PIE BI 1924 2096 2025 2003 M 2829598 164255

19 1N Gennaro Isabella ITA PIE TO 1852 2061 1327 1997 F 866555 135691

7 CM Gonella Daniele ITA LOM CO 2182 2029 2179 1994 M 841080 129643

8 M Madiai Federico ITA TOS AR 2171 2047 2120 1987 M 836230 123986

15 CM Manni Stefano ITA PIE TO 1943 2164 1891 1981 M 854263 104766

18 1N Marangone Erick ITA PIE BI 1880 2120 2121 2009 M 2850287 170021

11 CM Migliorini Matteo ITA PIE BI 2060 2094 2095 1995 M 873896 136690

2 CM Pozzari Simone ITA LOM MI 2224 2014 2015 2006 M 2831282 161342

4 FM Sbarra Marco ITA LOM MI 2199 2032 2272 1971 M 804401 103538

17 1N Scagliotti GuglielmoITA PIE AL 1881 2169 2020 1994 M 847917 120541

12 1N Sunder Matteo ITA PIE BI 1997 2044 2044 2003 M 2822895 162143

1 M Tirelli Mauro ITA EMI PC 2253 2075 2004 1996 M 845353 122367

9 M Ubezio Marco ITA PIE BI 2142 2086 2236 1954 M 803430 102257
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

12Â° WE CITTA  DI BIELLA - A (2309019A)
Biella - 22-09-2023 - 24-09-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

14 1 M Tirelli Mauro 2.0 ITA | 10 B 1 | 9 N 0 | 11 B 0 | 16 N 1 | 7 B 0 | 1

11 2 CM Pozzari Simone 2.5 ITA | 11 N Â½ | 4 B 0 | 15 N 1 | 13 B 0 | 17 N 1 | -1

6 3 M Bardone Lorenzo 3.0 ITA | 12 B 1 | 13 N Â½ | 6 B Â½ | 7 N Â½ | 8 B Â½ | 1

2 4 FM Sbarra Marco 4.0 ITA | 13 N 0 | 2 N 1 | 16 B 1 | 18 B 1 | 9 N 1 | -1

12 5 M Angelini Marco 2.5 ITA | 14 B 0 | 17 N Â½ | 10 B 1 | 8 N 0 | 15 B 1 | 1

13 6 M Gagliardi Cristian 2.0 ITA | 16 N 1 | 18 B Â½ | 3 N Â½ | 9 B 0 | 12 N 0 | -1

5 7 CM Gonella Daniele 3.5 ITA | 17 B 1 | 14 N 0 | 19 N 1 | 3 B Â½ | 1 N 1 | -1

7 8 M Madiai Federico 3.0 ITA | 18 N 0 | 11 B Â½ | 17 N 1 | 5 B 1 | 3 N Â½ | -1

4 9 M Ubezio Marco 3.5 ITA | 19 B 1 | 1 B 1 | 14 N Â½ | 6 N 1 | 4 B 0 | 1

18 10 CM Bianchi Andrea 1.5 ITA | 1 N 0 | 15 B Â½ | 5 N 0 | 17 B 0 | 0 1 | 0

10 11 CM Migliorini Matteo 2.5 ITA | 2 B Â½ | 8 N Â½ | 1 N 1 | 14 B 0 | 18 N Â½ | -1

8 12 1N Sunder Matteo 3.0 ITA | 3 N 0 | 16 B 0 | 0 1 | 19 N 1 | 6 B 1 | 0

3 13 1N Bechelli Flavio 3.5 ITA | 4 B 1 | 3 B Â½ | 18 N Â½ | 2 N 1 | 14 B Â½ | 1

1 14 CM Agresta Giulio 4.0 ITA | 5 N 1 | 7 B 1 | 9 B Â½ | 11 N 1 | 13 N Â½ | -1

17 15 CM Manni Stefano 1.5 ITA | 0 0 | 10 N Â½ | 2 B 0 | 0 1 | 5 N 0 | -1

15 16 1N Gasparetto Alessandro 2.0 ITA | 6 B 0 | 12 N 1 | 4 N 0 | 1 B 0 | 19 B 1 | 1

16 17 1N Scagliotti Guglielmo 1.5 ITA | 7 N 0 | 5 B Â½ | 8 B 0 | 10 N 1 | 2 B 0 | 1

9 18 1N Marangone Erick 2.5 ITA | 8 B 1 | 6 N Â½ | 13 B Â½ | 4 N 0 | 11 B Â½ | 1

19 19 1N Gennaro Isabella 1.0 ITA | 9 N 0 | 0 1 | 7 B 0 | 12 B 0 | 16 N 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

12Â° WE CITTA  DI BIELLA - A (2309019A)
Biella - 22-09-2023 - 24-09-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

14 CM Agresta Giulio ITA 1944 5 4.00 1.41 2.59 2114.402355 2007 M 2850635 173034

5 M Angelini Marco ITA 2198 5 2.50 3.70 -1.2 2001.802002 1991 M 826367 111518

3 M Bardone Lorenzo ITA 2217 5 3.00 3.23 -0.23 2104.602177 1997 M 862452 132965

13 1N Bechelli Flavio ITA 1990 5 3.50 1.86 1.64 2092.802242 2004 M 2816445 156807

10 CM Bianchi Andrea ITA 2070 4 0.50 2.01 -1.51 2068.751747 1971 M 807370 103065

6 M Gagliardi Cristian ITA 2183 5 2.00 3.43 -1.43 2032.001960 1977 M 810665 103505

16 1N Gasparetto AlessandroITA 1924 5 2.00 1.47 0.53 2096.802025 2003 M 2829598 164255

19 1N Gennaro Isabella ITA 1852 4 0.00 0.99 -0.99 2061.251327 1997 F 866555 135691

7 CM Gonella Daniele ITA 2182 5 3.50 3.38 0.12 2029.402179 1994 M 841080 129643

8 M Madiai Federico ITA 2171 5 3.00 3.24 -0.24 2047.202120 1987 M 836230 123986

15 CM Manni Stefano ITA 1943 3 0.50 0.68 -0.18 2164.001891 1981 M 854263 104766

18 1N Marangone Erick ITA 1880 5 2.50 1.03 1.47 2120.602121 2009 M 2850287 170021

11 CM Migliorini Matteo ITA 2060 5 2.50 2.28 0.22 2094.402095 1995 M 873896 136690

2 CM Pozzari Simone ITA 2224 5 2.50 3.76 -1.26 2014.602015 2006 M 2831282 161342

4 FM Sbarra Marco ITA 2199 5 4.00 3.52 0.48 2032.002272 1971 M 804401 103538

17 1N Scagliotti GuglielmoITA 1881 5 1.50 0.81 0.69 2169.002020 1994 M 847917 120541

12 1N Sunder Matteo ITA 1997 4 2.00 1.77 0.23 2044.002044 2003 M 2822895 162143

1 M Tirelli Mauro ITA 2253 5 2.00 3.62 -1.62 2075.602004 1996 M 845353 122367

9 M Ubezio Marco ITA 2142 5 3.50 2.81 0.69 2086.202236 1954 M 803430 102257
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

12Â° WE CITTA  DI BIELLA - A (2309019A)
Biella - 22-09-2023 - 24-09-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

12Â° WE CITTA  DI BIELLA - A (2309019A)
Biella - 22-09-2023 - 24-09-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Tirelli Mauro ITA 2253   |  10 CM Bianchi Andrea ITA 2070 1 - 0

2 11 CM Migliorini Matteo ITA 2060   |  2 CM Pozzari Simone ITA 2224 Â½ - Â½

3 3 M Bardone Lorenzo ITA 2217   |  12 1N Sunder Matteo ITA 1997 1 - 0

4 13 1N Bechelli Flavio ITA 1990   |  4 FM Sbarra Marco ITA 2199 1 - 0

5 5 M Angelini Marco ITA 2198   |  14 CM Agresta Giulio ITA 1944 0 - 1

6 16 1N Gasparetto Alessandro ITA 1924   |  6 M Gagliardi Cristian ITA 2183 0 - 1

7 7 CM Gonella Daniele ITA 2182   |  17 1N Scagliotti Guglielmo ITA 1881 1 - 0

8 18 1N Marangone Erick ITA 1880   |  8 M Madiai Federico ITA 2171 1 - 0

9 9 M Ubezio Marco ITA 2142   |  19 1N Gennaro Isabella ITA 1852 1 - 0

10 15 CM Manni Stefano ITA 1943   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

12Â° WE CITTA  DI BIELLA - A (2309019A)
Biella - 22-09-2023 - 24-09-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 M Ubezio Marco 1 ITA 2142   |  1 M Tirelli Mauro 1 ITA 2253 1 - 0

2 13 1N Bechelli Flavio 1 ITA 1990   |  3 M Bardone Lorenzo 1 ITA 2217 Â½ - Â½

3 6 M Gagliardi Cristian 1 ITA 2183   |  18 1N Marangone Erick 1 ITA 1880 Â½ - Â½

4 14 CM Agresta Giulio 1 ITA 1944   |  7 CM Gonella Daniele 1 ITA 2182 1 - 0

5 2 CM Pozzari Simone 0.5 ITA 2224   |  4 FM Sbarra Marco 0 ITA 2199 0 - 1

6 8 M Madiai Federico 0 ITA 2171   |  11 CM Migliorini Matteo 0.5 ITA 2060 Â½ - Â½

7 17 1N Scagliotti Guglielmo 0 ITA 1881   |  5 M Angelini Marco 0 ITA 2198 Â½ - Â½

8 10 CM Bianchi Andrea 0 ITA 2070   |  15 CM Manni Stefano 0 ITA 1943 Â½ - Â½

9 12 1N Sunder Matteo 0 ITA 1997   |  16 1N Gasparetto Alessandro0 ITA 1924 0 - 1

10 19 1N Gennaro Isabella 0 ITA 1852   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

12Â° WE CITTA  DI BIELLA - A (2309019A)
Biella - 22-09-2023 - 24-09-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 CM Agresta Giulio 2 ITA 1944   |  9 M Ubezio Marco 2 ITA 2142 Â½ - Â½

2 3 M Bardone Lorenzo 1.5 ITA 2217   |  6 M Gagliardi Cristian 1.5 ITA 2183 Â½ - Â½

3 18 1N Marangone Erick 1.5 ITA 1880   |  13 1N Bechelli Flavio 1.5 ITA 1990 Â½ - Â½

4 1 M Tirelli Mauro 1 ITA 2253   |  11 CM Migliorini Matteo 1 ITA 2060 0 - 1

5 4 FM Sbarra Marco 1 ITA 2199   |  16 1N Gasparetto Alessandro1 ITA 1924 1 - 0

6 19 1N Gennaro Isabella 1 ITA 1852   |  7 CM Gonella Daniele 1 ITA 2182 0 - 1

7 15 CM Manni Stefano 0.5 ITA 1943   |  2 CM Pozzari Simone 0.5 ITA 2224 0 - 1

8 5 M Angelini Marco 0.5 ITA 2198   |  10 CM Bianchi Andrea 0.5 ITA 2070 1 - 0

9 17 1N Scagliotti Guglielmo 0.5 ITA 1881   |  8 M Madiai Federico 0.5 ITA 2171 0 - 1

10 12 1N Sunder Matteo 0 ITA 1997   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

12Â° WE CITTA  DI BIELLA - A (2309019A)
Biella - 22-09-2023 - 24-09-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 M Gagliardi Cristian 2 ITA 2183   |  9 M Ubezio Marco 2.5 ITA 2142 0 - 1

2 11 CM Migliorini Matteo 2 ITA 2060   |  14 CM Agresta Giulio 2.5 ITA 1944 0 - 1

3 7 CM Gonella Daniele 2 ITA 2182   |  3 M Bardone Lorenzo 2 ITA 2217 Â½ - Â½

4 4 FM Sbarra Marco 2 ITA 2199   |  18 1N Marangone Erick 2 ITA 1880 1 - 0

5 2 CM Pozzari Simone 1.5 ITA 2224   |  13 1N Bechelli Flavio 2 ITA 1990 0 - 1

6 8 M Madiai Federico 1.5 ITA 2171   |  5 M Angelini Marco 1.5 ITA 2198 1 - 0

7 16 1N Gasparetto Alessandro1 ITA 1924   |  1 M Tirelli Mauro 1 ITA 2253 0 - 1

8 19 1N Gennaro Isabella 1 ITA 1852   |  12 1N Sunder Matteo 1 ITA 1997 0 - 1

9 10 CM Bianchi Andrea 0.5 ITA 2070   |  17 1N Scagliotti Guglielmo 0.5 ITA 1881 0 - 1

10 15 CM Manni Stefano 0.5 ITA 1943   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

12Â° WE CITTA  DI BIELLA - A (2309019A)
Biella - 22-09-2023 - 24-09-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 M Ubezio Marco 3.5 ITA 2142   |  4 FM Sbarra Marco 3 ITA 2199 0 - 1

2 13 1N Bechelli Flavio 3 ITA 1990   |  14 CM Agresta Giulio 3.5 ITA 1944 Â½ - Â½

3 3 M Bardone Lorenzo 2.5 ITA 2217   |  8 M Madiai Federico 2.5 ITA 2171 Â½ - Â½

4 1 M Tirelli Mauro 2 ITA 2253   |  7 CM Gonella Daniele 2.5 ITA 2182 0 - 1

5 12 1N Sunder Matteo 2 ITA 1997   |  6 M Gagliardi Cristian 2 ITA 2183 1 - 0

6 18 1N Marangone Erick 2 ITA 1880   |  11 CM Migliorini Matteo 2 ITA 2060 Â½ - Â½

7 17 1N Scagliotti Guglielmo 1.5 ITA 1881   |  2 CM Pozzari Simone 1.5 ITA 2224 0 - 1

8 5 M Angelini Marco 1.5 ITA 2198   |  15 CM Manni Stefano 1.5 ITA 1943 1 - 0

9 16 1N Gasparetto Alessandro1 ITA 1924   |  19 1N Gennaro Isabella 1 ITA 1852 1 - 0

10 10 CM Bianchi Andrea 0.5 ITA 2070   |  1 - F

FSI - 12Â° WE CITTA  DI BIELLA - A (2309019A) - Biella - 22-09-2023 - 24-09-2023 - Pag. 11/16



T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

12Â° WE CITTA  DI BIELLA - A (2309019A)
Biella - 22-09-2023 - 24-09-2023

1 Tirelli Mauro
M ITA   Elo FIDE: 2253 Perf: 2004 Media: 2075.60 W-We: -1.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Bianchi Andrea ITA 2070 183 0.74 1 1 1

2 N 9 M Ubezio Marco ITA 2142 111 0.65 0 1 1

3 B 11 CM Migliorini Matteo ITA 2060 193 0.75 0 1 1

4 N 16 1N Gasparetto Alessandro ITA 1924 329 0.88 1 2 2

5 B 7 CM Gonella Daniele ITA 2182 71 0.6 0 2 2

3.62 2 2

2 Pozzari Simone
CM ITA   Elo FIDE: 2224 Perf: 2015 Media: 2014.60 W-We: -1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Migliorini Matteo ITA 2060 164 0.72 Â½ 0 0

2 B 4 FM Sbarra Marco ITA 2199 25 0.53 0 0 0

3 N 15 CM Manni Stefano ITA 1943 281 0.84 1 1 1

4 B 13 1N Bechelli Flavio ITA 1990 234 0.79 0 1 1

5 N 17 1N Scagliotti Guglielmo ITA 1881 343 0.88 1 2 2

3.76 2 2

3 Bardone Lorenzo
M ITA   Elo FIDE: 2217 Perf: 2177 Media: 2104.60 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Sunder Matteo ITA 1997 220 0.78 1 1 1

2 N 13 1N Bechelli Flavio ITA 1990 227 0.79 Â½ 1 1

3 B 6 M Gagliardi Cristian ITA 2183 34 0.55 Â½ 1 1

4 N 7 CM Gonella Daniele ITA 2182 35 0.55 Â½ 1 1

5 B 8 M Madiai Federico ITA 2171 46 0.56 Â½ 1 1

3.23 1 1

4 Sbarra Marco
FM ITA   Elo FIDE: 2199 Perf: 2272 Media: 2032.00 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Bechelli Flavio ITA 1990 209 0.77 0 0 0

2 N 2 CM Pozzari Simone ITA 2224 -25 0.47 1 1 1

3 B 16 1N Gasparetto Alessandro ITA 1924 275 0.83 1 2 2

4 B 18 1N Marangone Erick ITA 1880 319 0.87 1 3 3

5 N 9 M Ubezio Marco ITA 2142 57 0.58 1 4 4

3.52 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

12Â° WE CITTA  DI BIELLA - A (2309019A)
Biella - 22-09-2023 - 24-09-2023

5 Angelini Marco
M ITA   Elo FIDE: 2198 Perf: 2002 Media: 2001.80 W-We: -1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 CM Agresta Giulio ITA 1944 254 0.81 0 0 0

2 N 17 1N Scagliotti Guglielmo ITA 1881 317 0.87 Â½ 0 0

3 B 10 CM Bianchi Andrea ITA 2070 128 0.67 1 1 1

4 N 8 M Madiai Federico ITA 2171 27 0.54 0 1 1

5 B 15 CM Manni Stefano ITA 1943 255 0.81 1 2 2

3.7 2 2

6 Gagliardi Cristian
M ITA   Elo FIDE: 2183 Perf: 1960 Media: 2032.00 W-We: -1.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Gasparetto Alessandro ITA 1924 259 0.82 1 1 1

2 B 18 1N Marangone Erick ITA 1880 303 0.86 Â½ 1 1

3 N 3 M Bardone Lorenzo ITA 2217 -34 0.45 Â½ 1 1

4 B 9 M Ubezio Marco ITA 2142 41 0.56 0 1 1

5 N 12 1N Sunder Matteo ITA 1997 186 0.74 0 1 1

3.43 1 1

7 Gonella Daniele
CM ITA   Elo FIDE: 2182 Perf: 2179 Media: 2029.40 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Scagliotti Guglielmo ITA 1881 301 0.85 1 1 1

2 N 14 CM Agresta Giulio ITA 1944 238 0.8 0 1 1

3 N 19 1N Gennaro Isabella ITA 1852 330 0.88 1 2 2

4 B 3 M Bardone Lorenzo ITA 2217 -35 0.45 Â½ 2 2

5 N 1 M Tirelli Mauro ITA 2253 -71 0.4 1 3 3

3.38 3 3

8 Madiai Federico
M ITA   Elo FIDE: 2171 Perf: 2120 Media: 2047.20 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Marangone Erick ITA 1880 291 0.85 0 0 0

2 B 11 CM Migliorini Matteo ITA 2060 111 0.65 Â½ 0 0

3 N 17 1N Scagliotti Guglielmo ITA 1881 290 0.84 1 1 1

4 B 5 M Angelini Marco ITA 2198 -27 0.46 1 2 2

5 N 3 M Bardone Lorenzo ITA 2217 -46 0.44 Â½ 2 2

3.24 2 2
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9 Ubezio Marco
M ITA   Elo FIDE: 2142 Perf: 2236 Media: 2086.20 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Gennaro Isabella ITA 1852 290 0.84 1 1 1

2 B 1 M Tirelli Mauro ITA 2253 -111 0.35 1 2 2

3 N 14 CM Agresta Giulio ITA 1944 198 0.76 Â½ 2 2

4 N 6 M Gagliardi Cristian ITA 2183 -41 0.44 1 3 3

5 B 4 FM Sbarra Marco ITA 2199 -57 0.42 0 3 3

2.81 3 3

10 Bianchi Andrea
CM ITA   Elo FIDE: 2070 Perf: 1747 Media: 2068.75 W-We: -1.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 M Tirelli Mauro ITA 2253 -183 0.26 0 0 0

2 B 15 CM Manni Stefano ITA 1943 127 0.67 Â½ 0 0

3 N 5 M Angelini Marco ITA 2198 -128 0.33 0 0 0

4 B 17 1N Scagliotti Guglielmo ITA 1881 189 0.75 0 0 0

5 0 1 F 0 1

2.01 0 1

11 Migliorini Matteo
CM ITA   Elo FIDE: 2060 Perf: 2095 Media: 2094.40 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Pozzari Simone ITA 2224 -164 0.28 Â½ 0 0

2 N 8 M Madiai Federico ITA 2171 -111 0.35 Â½ 0 0

3 N 1 M Tirelli Mauro ITA 2253 -193 0.25 1 1 1

4 B 14 CM Agresta Giulio ITA 1944 116 0.66 0 1 1

5 N 18 1N Marangone Erick ITA 1880 180 0.74 Â½ 1 1

2.28 1 1

12 Sunder Matteo
1N ITA   Elo FIDE: 1997 Perf: 2044 Media: 2044.00 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 M Bardone Lorenzo ITA 2217 -220 0.22 0 0 0

2 B 16 1N Gasparetto Alessandro ITA 1924 73 0.6 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 19 1N Gennaro Isabella ITA 1852 145 0.69 1 1 2

5 B 6 M Gagliardi Cristian ITA 2183 -186 0.26 1 2 3

1.77 2 3
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13 Bechelli Flavio
1N ITA   Elo FIDE: 1990 Perf: 2242 Media: 2092.80 W-We: 1.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 FM Sbarra Marco ITA 2199 -209 0.23 1 1 1

2 B 3 M Bardone Lorenzo ITA 2217 -227 0.21 Â½ 1 1

3 N 18 1N Marangone Erick ITA 1880 110 0.65 Â½ 1 1

4 N 2 CM Pozzari Simone ITA 2224 -234 0.21 1 2 2

5 B 14 CM Agresta Giulio ITA 1944 46 0.56 Â½ 2 2

1.86 2 2

14 Agresta Giulio
CM ITA   Elo FIDE: 1944 Perf: 2355 Media: 2114.40 W-We: 2.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 M Angelini Marco ITA 2198 -254 0.19 1 1 1

2 B 7 CM Gonella Daniele ITA 2182 -238 0.2 1 2 2

3 B 9 M Ubezio Marco ITA 2142 -198 0.24 Â½ 2 2

4 N 11 CM Migliorini Matteo ITA 2060 -116 0.34 1 3 3

5 N 13 1N Bechelli Flavio ITA 1990 -46 0.44 Â½ 3 3

1.41 3 3

15 Manni Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 1943 Perf: 1891 Media: 2164.00 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 10 CM Bianchi Andrea ITA 2070 -127 0.33 Â½ 0 0

3 B 2 CM Pozzari Simone ITA 2224 -281 0.16 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 5 M Angelini Marco ITA 2198 -255 0.19 0 0 1

0.68 0 1

16 Gasparetto Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1924 Perf: 2025 Media: 2096.80 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 M Gagliardi Cristian ITA 2183 -259 0.18 0 0 0

2 N 12 1N Sunder Matteo ITA 1997 -73 0.4 1 1 1

3 N 4 FM Sbarra Marco ITA 2199 -275 0.17 0 1 1

4 B 1 M Tirelli Mauro ITA 2253 -329 0.12 0 1 1

5 B 19 1N Gennaro Isabella ITA 1852 72 0.6 1 2 2

1.47 2 2
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17 Scagliotti Guglielmo
1N ITA   Elo FIDE: 1881 Perf: 2020 Media: 2169.00 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Gonella Daniele ITA 2182 -301 0.15 0 0 0

2 B 5 M Angelini Marco ITA 2198 -317 0.13 Â½ 0 0

3 B 8 M Madiai Federico ITA 2171 -290 0.16 0 0 0

4 N 10 CM Bianchi Andrea ITA 2070 -189 0.25 1 1 1

5 B 2 CM Pozzari Simone ITA 2224 -343 0.12 0 1 1

0.81 1 1

18 Marangone Erick
1N ITA   Elo FIDE: 1880 Perf: 2121 Media: 2120.60 W-We: 1.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 M Madiai Federico ITA 2171 -291 0.15 1 1 1

2 N 6 M Gagliardi Cristian ITA 2183 -303 0.14 Â½ 1 1

3 B 13 1N Bechelli Flavio ITA 1990 -110 0.35 Â½ 1 1

4 N 4 FM Sbarra Marco ITA 2199 -319 0.13 0 1 1

5 B 11 CM Migliorini Matteo ITA 2060 -180 0.26 Â½ 1 1

1.03 1 1

19 Gennaro Isabella
1N ITA   Elo FIDE: 1852 Perf: 1327 Media: 2061.25 W-We: -0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 M Ubezio Marco ITA 2142 -290 0.16 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 7 CM Gonella Daniele ITA 2182 -330 0.12 0 0 1

4 B 12 1N Sunder Matteo ITA 1997 -145 0.31 0 0 1

5 N 16 1N Gasparetto Alessandro ITA 1924 -72 0.4 0 0 1

0.99 0 1
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